

金融機関別保証実績

令和7年5月末 現在

川崎市信用保証協会

(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	0	0	-	0.0	1	10,000	22.5	0.2	194	2,694,668	77.9	1.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	2	57,000	-	2.2	2	57,000	285.0	1.2	115	1,633,255	85.2	0.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	1	20,000	-	0.8	1	20,000	-	0.4	197	3,122,785	85.0	1.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
りそな銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	146	3,000,525	84.8	1.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	3	77,000	73.7	2.9	4	87,000	59.4	1.8	652	10,451,232	83.0	6.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
群馬銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	16	246,139	113.1	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	2	53,000	77.9	2.0	4	95,700	115.3	2.0	305	4,474,955	86.2	2.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	10	346,408	143.7	13.1	14	416,816	168.1	8.7	717	10,562,608	87.1	6.1	1	47,104	585.5	10.2	2	61,172	54.9	8.8
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	90,304	77.2	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	25	519,562	100.1	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	25	654,910	93.6	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	12	399,408	127.5	15.1	18	512,516	144.3	10.7	1,093	16,548,478	87.6	9.5	1	47,104	156.7	10.2	2	61,172	45.8	8.8
東日本銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	108	1,498,746	83.7	0.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	3	97,300	74.8	3.7	6	130,300	70.8	2.7	353	4,833,895	94.1	2.8	1	6,105	44.5	1.3	1	6,105	44.5	0.9
静岡中央銀行	2	51,000	94.4	1.9	3	103,000	139.2	2.1	113	2,204,512	100.3	1.3	0	0	-	0.0	1	9,535	-	1.4
徳島大正銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	15,560	60.7	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	5	148,300	78.9	5.6	9	233,300	89.0	4.9	575	8,552,714	93.4	4.9	1	6,105	44.5	1.3	2	15,640	17.1	2.3
横浜信用金庫	8	101,500	24.2	3.8	20	432,500	62.3	9.0	785	13,424,606	107.8	7.7	5	172,555	584.8	37.2	7	181,445	415.3	26.2
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	20	222,843	93.4	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	5	49,100	355.8	1.9	6	88,100	355.2	1.8	68	1,061,646	115.4	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	124	1,238,300	74.6	46.9	211	2,160,610	85.9	45.0	10,153	95,978,870	99.0	55.4	21	185,235	144.2	40.0	37	363,177	172.6	52.3
さわやか信用金庫	7	40,500	83.7	1.5	11	90,500	97.9	1.9	280	3,473,413	98.6	2.0	2	4,520	33.4	1.0	2	4,520	33.4	0.7
芝信用金庫	5	147,000	217.7	5.6	15	306,200	214.6	6.4	446	4,594,715	92.8	2.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	4	44,435	76.7	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	25	406,700	75.8	15.4	51	851,762	124.2	17.7	1,331	17,157,520	99.6	9.9	4	48,016	118.3	10.4	8	67,860	96.4	9.8
世田谷信用金庫	2	7,450	149.0	0.3	4	17,450	151.7	0.4	87	996,343	91.0	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	3	22,500	43.3	0.9	4	23,500	32.6	0.5	62	407,563	110.4	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	179	2,013,050	71.8	76.3	322	3,970,622	93.7	82.7	13,236	137,361,954	99.7	79.2	32	410,327	191.2	88.5	54	617,002	178.5	88.9
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	31	469,872	85.0	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	31	469,872	85.0	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合 計	199	2,637,758	77.4	100.0	353	4,803,438	96.0	100.0	15,587	173,384,250	96.9	100.0	34	463,536	144.6	100.0	58	693,814	91.8	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。

※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。

※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地 区 別 保 証 実 績

令和7年5月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	33	412,900	37.2	15.7	72	1,057,500	66.0	22.0	3,767	51,373,962	97.3	29.6	14	276,040	423.0	59.6	25	441,368	166.7	63.6
川崎市 幸区	17	242,900	79.3	9.2	31	416,900	85.1	8.7	1,593	17,313,698	99.1	10.0	2	5,691	9.7	1.2	3	10,623	6.7	1.5
川崎市 中原区	30	294,300	51.7	11.2	49	552,000	61.3	11.5	2,496	26,196,795	95.8	15.1	10	63,168	447.7	13.6	12	66,764	151.2	9.6
川崎市 高津区	37	542,600	95.0	20.6	70	984,862	123.2	20.5	2,551	27,503,455	95.8	15.9	5	84,667	71.1	18.3	9	107,879	68.8	15.5
川崎市 多摩区	35	445,908	174.2	16.9	52	683,816	204.2	14.2	1,830	17,939,166	102.0	10.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎市 宮前区	23	452,650	100.3	17.2	52	844,360	147.0	17.6	2,072	20,930,850	94.5	12.1	1	3,044	6.2	0.7	5	33,740	32.0	4.9
川崎市 麻生区	24	246,500	169.4	9.3	27	264,000	87.2	5.5	1,278	12,126,325	94.0	7.0	2	30,925	207.1	6.7	4	33,439	224.0	4.8
合 計	199	2,637,758	77.4	100.0	353	4,803,438	96.0	100.0	15,587	173,384,250	96.9	100.0	34	463,536	144.6	100.0	58	693,814	91.8	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。